TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORGCAMENTO E FINANCAS — MARCO/ 2023

Nome

Lidia Abreu Carvalho

Giovanna Horténcia

Ketulle Albuquerque

Melissa Nogueira

Jorge Manuel Lins

Elongio Santos Junior
Rubens Anténio Soares
Ivan Vieira Junior
Elongio Santos Junior

Marco Antonio Pereira

Einaude Menezes
Einaude Menezes
Levindo Souza

Hernan Gongales

CARGO

Ouvidora

Coordenadora

Técnico
Judiciario

Diretora Geral

Presidente

Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Coordenador

Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario

TRECHO

MAO/BSB/MAO

MAO/FLN/MAO

MAO/FLN/MAO

MAO/FLN/MAO

MAO/FLN/MAO

MAO/TBT
MAO/GRU/MAO
MAO/GRU/MAO

TBT/MAO

MAO/PIN/MAO

MAO/TFF
TFF/MAO
MAO/TFF/ MAO

MAO/BSB/MAO

COMPANH
IA

GOL

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

AZUL

LATM

LATM

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

GOL

DATA IDA

27/03/2023

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

18/04/2023
26/03/2023

26/03/2023

27/03/2023

29/03/2023

31/03/2023

11/04/2023

DATA
RETORNO
29/03/2023

15/04/2023

15/04/2023

15/04/2023

15/04/2023

01/04/2023
01/04/2023
01/04/2023

29/03/2023

15/04/2023
04/05/2023

14/04/2023

TOTAL (RS)

3.586,42

2.995,73

2.995,73

3.367,57

3.367,57

1.638,06

6.156,52

2.250,00
579,60

2.040,31

1.060,12
728,94
1.392,92

4.764,69

MOTIVO DA VIAGEM

Colaboragdo. 32 Encontro Nacional
de Magistradas Integrantes de
Cortes
Eleitorais.

V Encontro Nacional de Inteligéncia
do Poder Judiciario e Seguranca
Institucional.

V Encontro Nacional de Inteligéncia
do Poder Judicidrio e Seguranca
Institucional.

V Encontro Nacional de Inteligéncia
do Poder Judicidrio e Seguranca
Institucional.

V Encontro Nacional de Inteligéncia
do Poder Judiciario e Seguranca
Institucional.
Substituicdo de chefia 472 ZE-
Tonantins
Treinamento Foundations of
Incident Management
Treinamento Foundations of
Incident Management
Substituicao de chefia 472 ZE -
Tonantins

Coleta de dados sobre
materiais de consumo e andlise de
material permanente.

Teste de antena via satélite moével

Teste de antena via satélite moével

Substituicdo de Chefia 41 Zona
Eleitoral/Jutai
12 Forum Nacional de Estatistica
Processual e Gestdo Processual

PROC. DA
SOLICITAGAO
1403-81.2023

939-57.2023

939-57.2023

939-57.2023

939-57.2023

1728.56,2023
1711-20,2023
1711-20,2023
1728-56.2023

2101-87.2023

1880-07.2023
1880-07.2023
1759-76.2023

2136-47.2023

GRAU

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

22 grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORGCAMENTO E FINANCAS — MARCO/ 2023

Leonise Maria Ledo
Marissie Oliveira Nina

Joao Carlos Correa

Fabricio Marques

Luciano Albuquerque

Fabio Roberto Nunes

Fabio Roberto Nunes

Ricardo Mendonca
Junior

Marcelino da Silva
Barbosa

Kon Tsih Wang
Lidia Carvalho
Karina Holanda
Paulo Germano Leite
Pedro Ribeiro

Rosely Fernandes

Técnico
Judiciario
Analista
Judiciario
Técnico
Judiciario
Membro do
pleno
Analista
Judiciario

Analista
Judiciario

Analista
Judiciario
Analista
Judiciario

Técnico
Judiciario

Ouvidor

OUVIDORA DA
MULHER
Requisitado

Técnico
Judiciario
Membro do
Pleno
Requisitada

MAO/PIN/MAO
MAO/PIN/MAO

MAO/PIN/MAO

MAO/PIN/MAO

MAO/TBT/MAO

MAO/BSB/MAO

MAO/BSB/MAO

MAO/BSB/MAO

TBT/MAO

MAO/IGU/MAO
MAO/IGU/MAO
MAO/IGU/MAO
MAO/IGU/MAO
MAO/IGU/MAO

MAO/IGU/MAO

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

GOL

GOL

GOL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

10/04/2023
10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

11/04/2023

10/04/2023

11/04/2023

17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023

17/05/2023

14/04/2023
14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

06/04/2023

20/05/2023
20/05/2023
20/05/2023
20/05/2023
20/05/2023

20/05/2023

1.248,50

1.248,50

1.248,50

1.368,20

1.870,49

3.397,09

1.470,00

3.397,09

790,00

3.816,20

3.816,20

3.816,20

3.816,20

3.816,20

3.816,20

Eleitoral.
Inspecdo na 42 ZE de Parintins/AM
Inspegdo na 42 ZE de Parintins/AM

Inspecdo na 42 ZE de Parintins/AM

Inspegdo na 42 ZE de Parintins/AM

Levantamento de necessidades de
servico de engenharia. Cartério
Eleitoral da 472 ZE Santo AntOnio
do Iga.

12 Forum Nacional de Estatistica
Processual e Gestdo Processual
Eleitoral.
Remarcagao

12 Forim Nacional de Estatistica
Processual e Gestdo Processual
Eleitoral.
Remarcacdo:472ZE-Santo Antonio
do I¢a - Marcelino da Silva
Barboza.

Encontro Nacional das Ouvidorias
da Justica Eleitoral.
Encontro Nacional das Ouvidorias
da Justica Eleitoral.
Encontro Nacional das Ouvidorias
da Justica Eleitoral.
Encontro Nacional das Ouvidorias
da Justica Eleitoral.
Encontro Nacional das Ouvidorias
da Justica Eleitoral.
Encontro Nacional das Ouvidorias
da Justica Eleitoral.

2145-09.2023
2145-09.2023

2145-09.2023

2145-09.2023

2253-38.2023

1997-95.2023

1997-95.2023

1997-95.2023

16086/2022

2077-59.2023
2077-59.2023
2077-59.2023
2077-59.2023
2077-59.2023

2077-59.2023

Secretaria

Secretaria

Secretaria

22 grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

29 Grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria

29Grau

Secretaria



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORGCAMENTO E FINANCAS — MARCO/ 2023

Kon Tsih Wang

Paulo Germano Leite

Pedro Ribeiro

Ouvidor

Técnico

Judiciario

Membro do
Pleno

MAO/TBT/MAO AZUL 29/05/2023 02/06/2023 1.244,62 Ouvidoria Itinerante 2023- 2230-92-2023
Tabatinga Benjamin Constant e
Atalaia no Norte
MAO/TBT/MAO AZUL 29/05/2023 02/06/2023 1.244,62 Ouvidoria Itinerante 2023- 2230-92-2023
Tabatinga Benjamin Constant e
Atalaia no Norte
MAO/TBT/MAO AZUL 29/05/2023 02/06/2023 1.244,62 Ouvidoria Itinerante 2023- 2230-92-2023
Tabatinga Benjamin Constant e
Atalaia no Norte

29Grau

Secretaria

2°Grau



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORGCAMENTO E FINANCAS — MARCO/ 2023




TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORGCAMENTO E FINANCAS — MARCO/ 2023




