



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS – MARÇO/ 2023

Nome	CARGO	TRECHO	COMPANHIA	DATA IDA	DATA RETORNO	TOTAL (R\$)	MOTIVO DA VIAGEM	PROC. DA SOLICITAÇÃO	GRAU
Lidia Abreu Carvalho	Ouvidora	MAO/BSB/MAO	GOL	27/03/2023	29/03/2023	3.586,42	Colaboração. 3º Encontro Nacional de Magistradas Integrantes de Cortes Eleitorais.	1403-81.2023	Secretaria
Giovanna Hortência	Coordenadora	MAO/FLN/MAO	LATAM	10/04/2023	15/04/2023	2.995,73	V Encontro Nacional de Inteligência do Poder Judiciário e Segurança Institucional.	939-57.2023	Secretaria
Ketulle Albuquerque	Técnico Judiciário	MAO/FLN/MAO	LATAM	10/04/2023	15/04/2023	2.995,73	V Encontro Nacional de Inteligência do Poder Judiciário e Segurança Institucional.	939-57.2023	Secretaria
Melissa Nogueira	Diretora Geral	MAO/FLN/MAO	LATAM	10/04/2023	15/04/2023	3.367,57	V Encontro Nacional de Inteligência do Poder Judiciário e Segurança Institucional.	939-57.2023	Secretaria
Jorge Manuel Lins	Presidente	MAO/FLN/MAO	LATAM	10/04/2023	15/04/2023	3.367,57	V Encontro Nacional de Inteligência do Poder Judiciário e Segurança Institucional.	939-57.2023	2º grau
Elongio Santos Junior	Técnico Judiciário	MAO/TBT	AZUL	18/04/2023		1.638,06	Substituição de chefia 47ª ZE-Tonantins	1728.56.2023	Secretaria
Rubens Antônio Soares	Técnico Judiciário	MAO/GRU/MAO	LATM	26/03/2023	01/04/2023	6.156,52	Treinamento Foundations of Incident Management	1711-20,2023	Secretaria
Ivan Vieira Junior	Técnico Judiciário	MAO/GRU/MAO	LATM	26/03/2023	01/04/2023	2.250,00	Treinamento Foundations of Incident Management	1711-20,2023	Secretaria
Elongio Santos Junior	Técnico Judiciário	TBT/MAO	AZUL		01/04/2023	579,60	Substituição de chefia 47ª ZE - Tonantins	1728-56.2023	Secretaria
Marco Antônio Pereira	Coordenador	MAO/PIN/MAO	AZUL	27/03/2023	29/03/2023	2.040,31	Coleta de dados sobre materiais de consumo e análise de material permanente.	2101-87.2023	Secretaria
Einaude Menezes	Técnico Judiciário	MAO/TFF	AZUL	29/03/2023		1.060,12	Teste de antena via satélite móvel	1880-07.2023	Secretaria
Einaude Menezes	Técnico Judiciário	TFF/MAO	AZUL		15/04/2023	728,94	Teste de antena via satélite móvel	1880-07.2023	Secretaria
Levindo Souza	Técnico Judiciário	MAO/TFF/ MAO	AZUL	31/03/2023	04/05/2023	1.392,92	Substituição de Chefia 41 Zona Eleitoral/Jutaí	1759-76.2023	Secretaria
Hernan Gonçales	Técnico Judiciário	MAO/BSB/MAO	GOL	11/04/2023	14/04/2023	4.764,69	1º Fórum Nacional de Estatística Processual e Gestão Processual	2136-47.2023	Secretaria



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS – MARÇO/ 2023

							Eleitoral.		
Leonise Maria Ledo	Técnico Judiciário	MAO/PIN/MAO	AZUL	10/04/2023	14/04/2023	1.248,50	Inspeção na 4º ZE de Parintins/AM	2145-09.2023	Secretaria
Marissie Oliveira Nina	Analista Judiciário	MAO/PIN/MAO	AZUL	10/04/2023	14/04/2023	1.248,50	Inspeção na 4º ZE de Parintins/AM	2145-09.2023	Secretaria
Joao Carlos Correa	Técnico Judiciário	MAO/PIN/MAO	AZUL	10/04/2023	14/04/2023	1.248,50	Inspeção na 4º ZE de Parintins/AM	2145-09.2023	Secretaria
Fabrício Marques	Membro do pleno	MAO/PIN/MAO	AZUL	10/04/2023	14/04/2023	1.368,20	Inspeção na 4º ZE de Parintins/AM	2145-09.2023	2º grau
Luciano Albuquerque	Analista Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	10/04/2023	14/04/2023	1.870,49	Levantamento de necessidades de serviço de engenharia. Cartório Eleitoral da 47º ZE Santo Antônio do Içá.	2253-38.2023	Secretaria
Fabio Roberto Nunes	Analista Judiciário	MAO/BSB/MAO	GOL	11/04/2023	14/04/2023	3.397,09	1º Forum Nacional de Estatística Processual e Gestão Processual Eleitoral.	1997-95.2023	Secretaria
Fabio Roberto Nunes	Analista Judiciário	MAO/BSB/MAO	GOL	10/04/2023		1.470,00	Remarcação	1997-95.2023	Secretaria
Ricardo Mendonca Junior	Analista Judiciário	MAO/BSB/MAO	GOL	11/04/2023	14/04/2023	3.397,09	1º Forum Nacional de Estatística Processual e Gestão Processual Eleitoral.	1997-95.2023	Secretaria
Marcelino da Silva Barbosa	Técnico Judiciário	TBT/MAO	AZUL		06/04/2023	790,00	Remarcação:47ºZE-Santo Antônio do Içá - Marcelino da Silva Barboza.	16086/2022	Secretaria
Kon Tsih Wang	Ouvidor	MAO/IGU/MAO	AZUL	17/05/2023	20/05/2023	3.816,20	Encontro Nacional das Ouvidorias da Justiça Eleitoral.	2077-59.2023	2º Grau
Lidia Carvalho	OUVIDORA DA MULHER	MAO/IGU/MAO	AZUL	17/05/2023	20/05/2023	3.816,20	Encontro Nacional das Ouvidorias da Justiça Eleitoral.	2077-59.2023	Secretaria
Karina Holanda	Requisitado	MAO/IGU/MAO	AZUL	17/05/2023	20/05/2023	3.816,20	Encontro Nacional das Ouvidorias da Justiça Eleitoral.	2077-59.2023	Secretaria
Paulo Germano Leite	Técnico Judiciário	MAO/IGU/MAO	AZUL	17/05/2023	20/05/2023	3.816,20	Encontro Nacional das Ouvidorias da Justiça Eleitoral.	2077-59.2023	Secretaria
Pedro Ribeiro	Membro do Pleno	MAO/IGU/MAO	AZUL	17/05/2023	20/05/2023	3.816,20	Encontro Nacional das Ouvidorias da Justiça Eleitoral.	2077-59.2023	2ºGrau
Rosely Fernandes	Requisitada	MAO/IGU/MAO	AZUL	17/05/2023	20/05/2023	3.816,20	Encontro Nacional das Ouvidorias da Justiça Eleitoral.	2077-59.2023	Secretaria



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS – MARÇO/ 2023



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS – MARÇO/ 2023



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS – MARÇO/ 2023
